
 

 

 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO CONTRATUAL 
 

 
 
Termo Aditivo nº 01. Aditivo de Prazo. Contrato nº 11605/24. Contratante: MUNICÍPIO DE BARRO ALTO. Contratada: 
WTM CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES LTDA, CNPJ nº 13.582.689/0001-51. Objeto: Aditivo de Prazo de Vigência do 
Contrato de Prestação de Serviços n° 11605/2024, por mais 180 (cento e oitenta) dias, a partir de 15/05/2025, com término em 
15/11/2025. Data da Assinatura: 15/05/2025. Evilázio Joaquim de Oliveira – Prefeito Municipal. 
 
 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO CONTRATUAL 
 

 
 
Termo Aditivo nº 01. Aditivo de Prazo. Contrato nº 21605/24. Contratante: MUNICÍPIO DE BARRO ALTO. Contratada: 
COMMAC CONSTRUÇÕES TERRAPLANAGEM E MÁQUINAS E SERVIÇOS LTDA, CNPJ nº 37.681.670/0001-20. Objeto: 
Aditivo de Prazo de Vigência do Contrato de Prestação de Serviços n° 21605/2024, por mais 180 (cento e oitenta) dias, a partir 
de 02/05/2025, com término em 02/09/2025. Data da Assinatura: 15/05/2025. Evilázio Joaquim de Oliveira – Prefeito 
Municipal. 
 


		2025-06-30T17:22:25-0300




